



KAP Haberleri

24 Ağustos 2016

- **AKBNK:** Banka Yönetim Kurulu tarafından, yurtiçinde 10 Milyar Türk Lirası'na kadar farklı vadelerde Türk Lirası cinsinden, bir veya birden fazla ihraç yoluyla bono ve/veya tahvil ihraç edilmesine karar verilmiş olup; ihracı planlanan bono ve/veya tahvillerin vadesinin 5 yılı aşmayacak şekilde belirlenmesi, satışların halka arz ve/veya tahsisli olarak veya nitelikli yatırımcılara satış yoluyla gerçekleştirilmesi, piyasa koşullarına bağlı olarak iskontolu ve/veya kuponlu, kuponlu tahvillerin ise sabit veya değişken faizli olarak ihraç edilmesi amacıyla Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu, Sermaye Piyasası Kurulu ve diğer merciler nezdinde gerekli başvuruların yapılması ve diğer işlemlerin yürütülmesi için Genel Müdürlük'e yetki verilmesine karar verilmiştir.
- **AKGUV:** Ankara Bölge Adliye Mahkemesine 40 Özel Güvenlik Personeli Alım İhalesinin iş süresi kısaldığından "1.479.004,60 TL" tutarlı sözleşmesi imzalanmıştır.
- **ANSGR:** Fitch Ratings, 19.08.2016 tarihinde gerçekleşen Türkiye kredi notu revizyonuna paralel olarak, Şirket'in uluslararası finansal not görünümünü "Negatif" olarak revize etmiş, uluslararası finansal notunu "BBB-", ulusal finansal notunu, "AA+(tur)" , ulusal finansal notu görünümünü "Durağan" olarak teyit etmiştir.
- **CEMTS:** Şirket, Türkiye Sınai Kalkınma Bankası Gayrimenkul Değerleme A.Ş. ile % 22,5'ine sahip olunan Roda Liman Depolama ve Lojistik İşletmeleri A.Ş.'nin gayrimenkul ve makina parkının uluslararası kabul görmüş yöntemlerle "piyasa değerinin" tespitini kapsayan "Değerleme/Ekspertiz Raporlarının" hazırlanması için anlaşma imzalanmıştır.
- **PRKAB:** Şirket, Rusya'da kurulacak "ZapsibNeftekhim" petrokimya tesisi projesi ile ilgili olarak; Technip France firmasından, 2016 ve 2017 yıllarında peyder pey tedarik edilmek üzere 15 milyon – 20 milyon Euro bandında alçak ve orta gerilim enerji kablosu siparişi almıştır.
- **TKFEN:** Grup şirketlerinden Tekfen İnşaat ve Tesisat A.Ş. ile Katar Devleti'ni temsilen Belediyeler ve Çevre Bakanlığı arasında, toplam 34 km. uzunluğunda geliş - gidiş 10 şeritli, üzerinde çeşitli kavşaklar, viyadükler, alt ve üst geçitler olan yüksek prestijli "Al Khor Expressway" adlı otoyol projesinin yaklaşık 7.6 milyar Katar Riyali (yaklaşık 2.1 milyar ABD Doları) bedelle anahtar teslimi olarak inşa etmek ve 36 ay sonunda teslim etmek konusunda bir ön protokol imzalanmıştır.
- **TRKCM/SODA:** Şirketlerin merkez adresinin İş Kuleleri Kule 3 34330 4.Levent/İSTANBUL adresinden İçmeler Mahallesi D-100 Karayolu Caddesi N44/A 34947 Tuzla/İSTANBUL adresine nakledilmesine karar verilmiştir.

Yurtiçi Makro Gelişmeler

- TCMB bir hafta vadeli repo ihale faiz oranını % 7.5 düzeyinde sabit tutarken faiz koridorunun üst bandını %8.75'ten %8.50'ye indirdi. Beklenti de üst bantta 25 baz puan indirim olacağı yönündeydi. Koridorun alt bandı da %7.25 ile değişmezken geç likidite penceresi borç verme faiz oranı % 10.25'ten % 10.00'a indirildi.***Bloomberg HT**
- Türkiye İstatistik Kurumu ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası işbirliği ile yürütülen tüketici eğilim anketi sonuçlarından hesaplanan tüketici güven endeksi, Ağustos ayında bir önceki aya göre %11,1 oranında arttı Temmuz ayında 67,03 olan endeks değeri Ağustos ayında 74,44 oldu. Endeks böylece Kasım 2015'ten bu yana en yüksek seviyeye yükseldi.***Fortune Türkiye**



Öne Çıkan Haberler

24 Ağustos 2016

Basından Haberler...

- Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) Müşterek Özel Görev Kuvveti ve koalisyon hava kuvvetleri tarafından Suriye'nin Halep kentine bağlı Cerablus bölgesinin terör örgütü DAESH unsurlarından temizlenmesi amacıyla hareket başlatıldı. Askeri Kaynaklar: (Cerablus'ta) "Şu an bir kara hareketi başlamış değil." açıklamasında bulundu. ***Anadolu Ajansı**
- ABD'de yeni konut satışları Temmuz'da düşüş beklentisine karşılık güçlü biçimde arttı. ABD Ticaret Bakanlığı'nın verilerine göre konut satışları %12.4 artışla 654 bin adete çıktı ve 2007 yılının Ekim ayından beri en yüksek seviyeye ulaştı. ***Bloomberg HT**
- Avrupa İstatistik Ofisinin (Eurostat) son açıkladığı öncü tahminlere göre, 19 üyeli Euro Bölgesi'nde mevsimsellikten arındırılmış Gayrisafi Yurt içi Hasıla (GSYH) bu yılın ikinci çeyreğinde bir önceki çeyreğe kıyasla yüzde 0,3 arttı. Ancak Euro Bölgesi'nin öncü büyüme verisi, daha önce açıklanan ilk tahmin verisini karşılasa da birinci çeyrekteki yüzde 0,6'lık büyümeye oranla daha düşük gerçekleşti. Bu durum, bölgede büyümenin yavaşladığına ilişkin endişelere yol açtı. ***Dünya**
- Reuters'in OPEC ve petrol endüstrisinden ismini vermediği kaynaklara dayandığı haberine göre, İran, petrol piyasasını yükseltmek için atılabilecek ortak adıma destek verebileceğine ilişkin pozitif işaretler gönderiyor. Haberde, İran'ın diğer petrol üreticileri ile anlaşma konusunda daha istekli görüldüğü, ancak yeni çabalara katılıp katılmama konusunda henüz karar vermediği belirtiliyor. ***Bloomberg HT**
- Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, Para Politikası Kurulu'nun faiz kararları üzerine yazılı açıklama yaptı. Zeybekci açıklamasında şu ifadeleri kullandı: "Enflasyonla mücadelede elde edilecek başarı, faizlerin düşmesine ve kredi imkanlarının genişlemesine olanak sağlayacaktır. Bu yıl Mayıs ayından itibaren enflasyon görünümünde bir artış ivmesine şahitlik ediyoruz. Temmuz ayı itibarıyla tüketici enflasyonu yüzde 8,8 oldu ve yılsonu için Orta Vadeli Plan'daki enflasyon hedefimiz olan yüzde 7,5 düzeyinin üzerine çıktı. Ülkemizde tüketici enflasyonunun en önemli tetikleyicilerinden olan gıda enflasyonunda bu yıl ilk 6 ay itibarıyla oldukça ılımlı bir eğilim söz konusu iken, Temmuz dönemi ile beraber bir yükselişin başladığı emarelerini gördük. Hükümet olarak, gıda enflasyonu üzerine odaklanarak tüketici enflasyonunu kontrol etme amacıyla yapısal nitelikte politikalara başvuruyoruz." ***Cumhuriyet**
- Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in, Antalya'da oynanacak Türkiye - Rusya hazırlık maçını Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile birlikte izlemek üzere Türkiye'ye gelmesinin beklendiği söylendi. ***A Haber**

Basında Yer Alan Şirket ve Sektör Haberleri...

- Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Ahmet Arslan, Bloomberg News'e verdiği mülakatta, 200 milyar dolarlık varlık fonunun büyük kısmıyla ulaştırma projelerinin finanse edileceğini söyledi. ***Bloomberg HT**
- Dünya otomotiv ürünleri ihracatı 2015 yılında 1 trilyon 308 milyar dolar olarak gerçekleşti. Otomotiv ürünleri ihracatı sıralamasında Türkiye, dünya ülkeleri arasında 19. sırada yer aldı. Almanya yüzde 18 pay ve 235,8 milyar dolar ile en fazla ihracat yapan ülke oldu. ***Milliyet**
- Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Süleyman Soylu, 6736 sayılı, Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına ilişkin kanun hakkında açıklamalarda bulundu, 67.7 milyarlık yapılandırmanın 3 milyon 151 bin 750 birimde etkili olacağını söyledi. ***Haber Türk**
- Demiryolunda TCDD'nin tekeli kaldırarak, özel sektörün lokomotif sahibi olmasını sağlayacak 'serbestleşme' kanununda yıllardır beklenen asıl yönetmelik çıktı. Ayrıntılar netleşmediği için beklemeye alınan milyarlık yatırımlar da bu yönetmelikle birlikte yeniden hareketlenecek. Serbestleşme ile beraber 2023 yılına kadar demiryollarında kamu ve özel sektörün 150 milyar doların üzerinde yatırım yapması planlanıyor. ***Dünya**

TTKOM: Türk Telekom CEO'su Rami Aslan, zorluk ve rekabete küresel çapta kıyasıya rekabetin yaşandığı telekom sektöründen alışkın olduğunu belirterek, "Zorlukları severim, bir yere gitmiyorum ve görevimin başındayım" dedi. Son dönemde duyurdukları yatırımlarının 10 milyar TL'yi bulduğunu hatırlatan Aslan, "15 Temmuz akşamı hem altyapımız hem de insan kaynağımız en ağır şekilde test edildi. Ancak İstanbul ve Ankara başta olmak üzere iletişim ağıımız ülke çapında bir saniye bile devre dışı kalmadı" diye konuştu. Girişim akşamında yetkilerle yürütülen ortak çalışmalar sonucu darbeci olduğu anlaşılan askeri birimlerdeki iletişim altyapısının devre dışı bırakıldığını söyleyen Aslan, "Halkın harekete geçtiği çok yoğun bölgelerde ise iletişim konusunda tüm sınırlamaları kaldırdık" dedi. ***Haber Türk**



Yatırım Finansman Menkul Değerler

24 Ağustos 2016

Nispetiye Caddesi Akmerkez E-3 Blok Kat:4

Etiler / İstanbul

Tel: +90 (212) 317 69 00

Faks: +90 (212) 317 69 32

UYARI NOTU:

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler "Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş." tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibarıyla mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz.

Hakan Tezcan
Levent DurusoyKoordinatör
Koordinatörhakan.tezcan@yf.com.tr
levent.durusoy@yf.com.tr+90 (212) 317 68 16
+90 (212) 334 98 33**Araştırma Bölümü**Mehmet Akif Daşiran
Can UzVekil Müdür
Başekonomistakif.dasiran@yf.com.tr
can.uz@yf.com.tr+90 (212) 334 98 39
+90 (212) 334 98 37**Yatırım Danışmanlığı Bölümü**Dr. Nuri Sevgen
Göksel Tekiner
Kemal Ozan Sayın
Kamer KülekMüdür
Müdür Yrd.
Kıdemli Uzman
Uzman Yrd.nuri.sevgen@yf.com.tr
goksel.tekiner@yf.com.tr
ozan.sayin@yf.com.tr
kamer.kulek@yf.com.tr+90 (212) 317 68 62
+90 (212) 334 98 44
+90 (212) 334 98 70
+90 (212) 334 98 47**Kurumsal Finansman Bölümü**

Pervin Bakankuş

Müdür

pervin.bakankus@yf.com.tr

+90 (212) 334 98 61

Hizmet NoktalarımızGenel Müdürlük
Antalya
Bakırköy
Bursa
İzmir+90 (212) 317 69 00
+90 (242) 243 02 01
+90 (212) 543 05 04
+90 (224) 224 47 47
+90 (232) 441 80 72Merkez
Ankara
Fındıklı
Çiftehavuzlar
Samsun+90 (212) 263 00 24
+90 (312) 417 30 46
+90 (212) 334 98 00
+90 (216) 302 88 00
+90 (362) 431 46 71